

KIZIL İSTANBUL

T . K . F

İstanbul Vilayet Komitesinin fikirlerini
Yayan Haftalık Gazetedir

İki aylık südditten sonra.

Okuyucularımız pek ald bilirlir ki 'Kızıl İstanbul' dördüncü sayısının dan sonra intişar edemedi. Son numara 1 Ağustos İden bir gün evvel çı- karılmıpta. Farkamızın 1 Ağustos, beynelmilel mücadele gününde, geçtiği mücadeledekinin tesirile kayıptaki arkadaşlarımızdan bazıalarını kaybetti. Bu suretle 'Kızıl İstanbul' da iki aydan fazla bir müddet çakırtılmadı. Ge- netenizin bu südditu belki de burjuvaziye ve onların polisine büyük bir se- ting ve gurur verdi; Onlara, bu işi yapanlara, tamamen yakaladıkları ve far- kaya kökünden kaldırdıkları illiyetle sermet etti.

Halbuki, bu müddet sarfında, bazı teknik hazırlıkların ikmalı için çar- lanan komitemiz bu defa daha sağlam olarak gazetesini neşretmek imkânını kazanmış oluyor. Gazetemiz, daha ategli bir mücadele ruhile ve teşkilât- maza yakışar şekilde çakırken, etrafında da eskisine nasaran çok daha fazla la bir okuyucu ve arkadaşlar kütleli buluyor.

Böyle muayyen mücadele günleri komünist farkasına, saflarından yaka- lanarak zıdantılara atılan arkadaşlara mukabil, onlara birkaç nisli fazla yeni yoldaşlar, yeni anasır kazanması imkânına verir. Çünkü farkamızın bu mücadeleleri kendinin kütleyle yakınlaşmasına temin eder. Komünistlerin fedakârane faaliyetleri; kendilerinin yalnız ve yalnız emele sanıfının kurtuluşu için çalıştıkları kanaatını takviye eder ve kütleyle kendisini düğünenlere repteder.

Ö itibarla komünist farkasının geniş alkyaste kütleli mahiyetteki faaliyetlerinin neticesinde, önünde her vakit yeni ve daha geniş bir fae- liyet sahasile karşılaşmaz gayet tabii bir keyfiyettir.

Bu tarzda açık ve umumî bir faaliyeti takip olma salım ve cezalar belki de bazı güçük unsurlarınbanale sanıfın ve geniş köylü kütleleri- nin kurtuluşu için icap eden fedakârlıklara henüz benimsenmemiş olanlar- ın kuvvet maneviyelerini karar ve kısmen harekete karşı lâhât ve uzak kalmalarına sebebiyet verir. Bunlar daha ziyade fazla saflarına girmiş küçük burjuva münververleri ve henüz kendisini küçük burjuva telâkileri tesiratından kurtaramamış emele unsurlarıdır. Fakat ona mukabil farka saflarında kalanların teerrübesi, mücadele kabiliyet ve mukavemeti artar ve kendilerini büsbütün farkaya bağlayacak derecede fedakârlık ve fo- ragat gibi mühim hasletlerle mücadele ruhu kuvvetlenir.

Diger taraftan da yukarıda öylediğinin gibi yeni yeni birçok genç anasır farkaya girer. İste böyle neşriyet faaliyeti ile, muayyen mücadele şekillerile kazanılmış yeni yoldaşlarını teşkilât itibarile de kendisine bağlayan farkamız ve onun İstanbul vilayet komitesi bu gün daha sağlam bir iman, ve emele sanıfının düşman ve soyucuları, ve emelenin yegâne mü- dafii olan komünist farkasının henüz bazı varlıklalar, ve onların hükümet ve polisine karşı daha büyük bir mücadele kabiliyetile ve daha kuvvetli silâhlarla mücehhez olarak; mağiri edîarı olan 'Kızıl İstanbul' gazetesini neşre bağlayar. Bu sahadaki faaliyetimizin aldığı tesir ve nihayet arkadaşlarımızın mücadele kabiliyetleri dolayısıyla bir daha bu kadarlık kısa bir zaman için de olsa hiçbir şekilde inkıtaa uğramayacağına ve uğra- tılmayacağına kat'î ve kavi şekilde inat ediyoruz.

11
İle açıktan açığa kanlı çarpışmalar yapıyor, bu soygun sisteminden memnu-
niyetsizliğini, onun yerine kendi amele-köylü hükümetini getirmeğe amade
olduğunu açıkça bildirmekten çekinmiyor. Burjuvazi hıvı ve dehşet içinde-
dir: kendi sınıfı mevcudiyeti tehlikededir. Balışan halk kütleleri artık s
zulüm ve esaretten, soygun ve sefaletten ancak kendi aralarında, halk ve sa
bestv farka farkları gözetmeksizin, teknil burjuvazile ile mücadele etmek
ve kondisinin menfaatlarına temsil ve müdafaa eden komünist farkasının rü
berliği altında yürütmekten başka çare olmadığını hergün bir ez daha vuzuh
la görüyor.

Mağın.

0000
000000

Hafiyelerle mücadele lâzım.

Aydınlağımız Kazal İstanbul :

Ameleden yolunu şaşırınlar, patronlara ve polise yakınlık edenler ol-
duğunu hep görüyoruz. Kendisi amele olan yoldaşlarını patronlara, polis-
lere gammazlayanlar oluyor. Bu suretle de kendi düşmanlarının gözüne gir-
meğe çalışıyorlar.

Geçenlerde fabrikamızda komünist beyannamelemleri dağıtılmıştı. Bu za-
yaf ve cahil ameleden biri, kendisine gönderilen beyannameyi usta başına
götürdü, ama umduğunu görmedi. Müfettiş bekliyordu. Onu polise götürdüler.
'Beyannameleri sen dağıtıyorsun, dağıtılanları bilirsin', diye bir gürebe so
pa çektiler. Bundan sonra akıllı başına geldi. Dost sınıfa patronların ve
polisini asıl düşman olduğunu anladı. Şimdi: 'Anan, beyannameler doğruyu söy
lüyor, ben çok yanlışım. Verin bana onlara, her tarafa kendi ekimle dar
kötü. Uyuyanlara uykusundan uyandıracağım', diyor.

Geçenlerde arkadaşlarımızdan biri, derdine düşmanlar ameleden düşmanla-
halk farkasını bir iyice vordistirdi. Baş alba amele keyfil, keyfil onu dila
lıyordu. Mağense, şaşkın, tersefih budalası ve patronlara yakınlık edenler dış
düşmanen biri bunu uzaktan duydu. Sözlük selüğe malise hoştu. Arkadaşlar
kayınlar ettiler. Tabii bir şey yapamadılar. Sarmadan da kim öldüğü anlı
gıldı. Şimdi atelyedeki teknil amele arkadaşlar konditliklerinden sonra
konuşuyorlar, selâmını alınıyorlar, söz söylence arkadaşlık getiriyorlar.
Onu arkadaşlarını hafiyeliyen bu algağı insan yerine koyuyorlar. Kopyce
zanendar bu böyle devam eder. Bu hafiyeler herif, yavaş yavaş yapığuna neda-
met getirmeğe başladı; ama biz öyle kolay kolay onu affetmiyəcəğiz.

Amele arkadaşlar, sizin fabrikalarda da böyle şaşkınlar, cahiller, ha-
fiyeler çıkarsa, siz de hep birlik bizim gibi yapın.

Hafiyeler ve hafiyelikle mücadele etmek düşmanlarımızı yonmek için
şarttır.

Kedikale fabrikasından
H.